

商品説明書（除去食対応用）

使用区域：南

商品名	白みそB 白みそB	保管条件	常温
納入業者 製造業者	株式会社大和商会 マルコメ株式会社	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	12/17, 12/18		
アレルギー表示対象項目（27品目）	大豆		

商品画像

栄養成分表示(みそ100g当たり)

エネルギー	201kcal	炭水化物	27.4g
たんぱく質	11.8g	食塩相当量	11.7g
脂 質	3.9g		

名 称	米みそ
原材料名	大豆(遺伝子組換えでない)、 米、食塩/酒精
内 容 量	1kg
賞味期限	枠外左下部に記載
保存方法	直射日光を避け、涼しいと ころで保存してください。
製 造 者	マルコメ株式会社 長野市安茂里 883

みそは温度が高くなると色が濃くなり風味が変化することがありますが品質に問題はありません。冷蔵庫で保管すると、この変化を抑えることができます。

